
Monitor PO-Iski Nr A-S - 49 

25. Technikum Przemysłu WłÓk.ien Łykowych Mini
sterstwa Przemysłu Lekkiego, Krosno, ul. Szkolna 6, 

26. Technikum Przemysłu Włókienniczego dla Ro
botników Wysuniętych Ministerstwa Przemysłu Lekkieyo, 
Łódź , ul. Wróblewskiego 15, 

27. Technikum Przemysłu Roszarniczego dla Robotni
ków Wysuniętych Ministerstwa Przemysłu Lekkiego, Ra
wicz, ul. Świerczewskiego 5, 

Poz. 49i 50 

28. Technikum Ceramiki Budowlanej dla Robohików 
Wysuniętych Ministerstwa Przemysłu Lekkiego, Kroto
szyn, ul. Mickiewicza 11, 

29. Technikum Przemysłu Drzewnego dla Rohotników 
Wysuniętych Ministerstwa Przemysłu Lekkiego, Byd
goszcz, 'ul. Królowej Jadwigi 26. 

50 

ZARZĄDZENIE MINI~;TRA PRZEMYSłU CHEMICZNEGO 

z dnia 3 stycznia 1953 r. 

w sprawie ustalenia wykazu średnich szkół zawodowych II stopnia, których absolwenci podlegają w 1953 r. 
przepisom ustawy o planowym zatrudnianiu absol';ventów średnich szkół zawodowych oraz szkół wyższych. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 marca 
1950 r. ° planowym zatrudnianiu absolwentów "reclnir:h 
szkół zawodowych oraz szkół wyższych (Dz. U. N r 10, 
poz. 106) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się wykaz średnich szkół zawodowych 
II stopnia podległych Ministrowi Przemysłu Chemicznego, 
których absolwenci podlegają w 1953 r . przepisom usta
wy z dnia 7 marca 1950 r. o planowym zatrudnianiu 

absolwentów średnich szkół zawodowych oraz szkółvlYŻ

szych (Dz. U. Nr 10, poz. 106). stanowiący za łącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie w : hodzi w życie z dniem ogło

szenia. 

Minister Przemysłu Chemicznego: B. Rumi/zski 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Przemysłu Chemicznego z dnia 3 
stycznia 1953 r. (poz. 50) . 

WYKAz ŚREDNICH SZKOł ZAWODOWYCH II STOPNIA, KTORYCH ABSOLWENCI PODLEGAJĄ W 1953 R. 
PRZEPISOM USTAWY Z DNIA 7 MARCA 1950 R. O PLANOWYM ZATRUDNIANIU ABSOLWENTÓW ŚRED

NICH SZKOŁ ZA WODOWYCl-ł ORAZ SZKOŁ WYZSZYCH 

1. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu . 

Chemicznego, Gliwice, ul. Sowińskiego 11, 
2. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 

Chemicznego, Zgierz, ul. Sokołowska 2, 
3. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 

Chemicznego, Gliwice, ul. Kozielska 1 a (bez wydziału dla 
pracujących), 

4. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 
Chemicznego, Bydgoszcz, ul. Św. Trójcy 37, 

5. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 
Chemicznego, Pionki k. Radomia (bez wydziału dla pra
cujących), 

6. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 

Chemicznego, Kraków, ul. Krupnicza 44 (bez wydziału dla 
pracujących), 

7. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 
Chemicznego, Grudziądz, ul. Janka Krasickiego 5/7, 

8. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 
Chemicznego, Łódź, ul. Tamka 12, ' 

9. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 
Chemicznego, Piastów, ul. Namysłowskiego 11, ' 

10. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 
Chemicznego, Poznań, ul. Starołęcka 38, 

11. Technikum Chemiczne Ministerstwa Prz~mysłu 
Chemicznego, Szczecin" pl. Kiliń,~ki!egó 3, 

12. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 
Chemicznego, Toruń, ul. Rybaki 57, 

13. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przem ysłu 

Chemicznego, Mątwy k. Inowrocławia, 

14. Technikum Papiernicze Ministerstwa Przemysłu 
Chemicznego, Jelenia Góra, ul. Kilińskiego 10a, 

15. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 

Chemicznego, Jelenia Góra, ul. Wynalazców 9, 

16. Technikum Papiernicze Ministerstwa Przemysłu 
Chemicznego, Włocławek, Bulwary Zjednoczonej <lasy 
Robotniczej 4, 

17. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 
Chemicznego, Chorzów III, ul. Narutowicza 5, 

18. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przem!słu 

Chemicznego, Dwory k. Oświęcimia, 
19. Technikum Chemiczne M inisterstwa Przemysłu 

Chemicznego, Racibórz, ul. Batorego 7, 
20. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 

Chemicznego, Sławięcice k. Kędzierzyna, 

21. Technikum Chemiczne Ministerstwa Przemysłu 
Chemicznego, Tarnów-Swierczków, ul. Lipowa 2, 

22. Technikum Przemysłu Włókien Sztucznych, 
Wrocław, ul. Skwierzyńska 1/7; 

23. Technikum Chemiczne dla Robotników Wysunię
tYC;h, (iliwice, uL Okrzei 20. 




